MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1368/2022

Em 1 7 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

galnglz.HgdÉl2a!.gg41ar!!ssen
Protocolo: 5065/2022 de 20/05/2022 17:04
Documento: Resposta no ] à indicação Ro ].961/2022
Interessado: PREFETT'uRA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação n' 1 961/2022. de autoria da Vereadora LUNA MEYER. sobre o assunto, informamos.

conforme manifestação prestada pela Secretaria lv\unicipal de Obras e Serviços f'úblicos, que

a solicitaçõofoiatendida

Colocando-nos à disposição para o que for necessário.
apresentamos os protestos de nossa estima e consideração

mente

LV

fe de Gabinete

JVB(24577/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 02H46U781HA30GHF
		2022-05-23T12:28:33-0300